
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Vážení obchodní přátelé, 

 
 jménem veletržní společnosti Messe Düsseldorf si Vás dovolujeme pozvat k návštěvě  
   

 

    REHACARE INTERNATIONAL 2015 
 
    Mezinárodní odborný veletrh a kongres 
    Rehabilitace – Prevence – Integrace - Péče 
          / 14. - 17. 10. 2015 Düsseldorf / 

 
Po roce se opět stanou lidé s handicapem, sníženou mobilitou a vyžadující péči 

ústředním tématem chystané odborné výstavy REHACARE 2015, konané od 

14. do 17. října v německém Düsseldorfu. 

 

Veletrh bude hostit 630 vystavovatelů z celkem 36 zemí světa. Návštěvníci se 

mohou informovat o produktech a službách, usnadňujících život i práci lidi se 

zdravotními omezeními. 

 
Veletrh letos hostí 5 výstavních hal. Obsazeno je plných 19.000 m2 výstavní plochy. 

REHACARE všem svým návštěvníkům představí mimo jiné: 

 pomůcky zabezpečující mobilitu a každodenní péči 

 vybavení a potřeby pro lékařský a ambulantní provoz 

 komunikační technika 

 úprava a uzpůsobení motorových vozidel (hala 4) 

 bezbariérové bydlení pro každého 

 nápady k využití volného času, cestování a sportu 

 
Součástí programu je i kongres REHACARE. Ve výstavní hale č. 3 tvoří prostor pro setkání, 
výměnu informací i zkušeností, nabízí řadu přednášek a podnětných diskusí. 

Více informací na:   

www.rehacare .de  
 

Naše cestovní kancelář BVV FairTravel, jakožto výhradní prodejce vstupenek 

Messe Düsseldorf pro Českou republiku Vám nabízí zprostředkování vstupenek a 

katalogů REHACARE 2015 za předprodejní ceny. 
 

Předprodej vstupenek a katalogů se slevou u BVV Fair Travel:   

Nabídka  Cena v předprodeji v Kč 

Jednodenní vstupenka REHACARE (15.-17.10.) 203,- 

Katalog REHACARE (poukaz) 240,- 

Katalog REHACARE (výtisk poštou)* 317,- 

     Vstupenky kongres REHACARE (14.10.) 
Kongres Living with Care@home 

prodej pouze na místě 
(nutnost oborové legitimace) 

 

Vstupenky platí v den návštěvy veletrhu i jako bezplatné jízdenky na městskou dopravu v síti VRR. 
 
Vstupenky a poukazy na katalogy objednané naším on-line systémem posíláme elektronickou cestou oproti vystavené a 
uhrazené faktuře. Katalogy zasíláme buď poštou (*do vyčerpání zásob), anebo Vám vystavíme poukaz včetně daňového 
dokladu v Kč s tím, že si katalog následně vyzvednete na pokladně výstaviště v Düsseldorfu. 
Objednávky jsou závazné a za neupotřebené vstupenky a katalogy nevystavujeme dobropisy. 

Cestovní kancelář  
BVV Fair Travel s.r.o. 
Výhradní prodejce  
vstupenek na akce   
Messe Düsseldorf 
pro Českou republiku 



Nabízíme i možnost ubytování během veletrhu Rehacare 2015 

 

                                                                        

 

   Hotel Sportschule Wedau***: výhodně položený hotel byl rekonstruovaný v r. 2013/14, nachází se 

v klidné rekreační oblasti mezi Düsseldorfem a Duisburgem. 22km od výstaviště. 

Nabízí jedno nebo dvoulůžkové pokoje (s oddělenými lůžky) s vlastním WC, sprchou,  

LCD TV a Wi-Fi  připojením. Snídaně formou bufetu se podává v jídelně v přízemí hotelu. Výhodou je 

s přímé spojení MHD z/na výstaviště, na které se dostanete za 30-40 min. linkou U79. 

 

Ceny pro období veletrhu Rehacare 2015: 

Jednolůžkový pokoj 
Kč 3.400,- / noc 

Dvoulůžkový pokoj  
Kč 4.750,- / noc 

 

Možnosti ubytování i v jiných kapacitách podle aktuální nabídky, sdělte nám svůj požadavek. 

 
Informace k ubytování, vstupenkám a katalogům rád poskytne pan Miroslav Kožnar Tel: 541 159 190 
E-mail: koznar@fairtravel.cz 
Hledáte ubytování během veletrhu? Obraťte se s poptávkou na paní Marcelu Frnkovou: fairtravel@seznam.cz 
Informace k letenkám Vám poskytne paní Martina Rybková / e-mail: rybkova@fairtravel.cz.                                                                                                    
 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Návratka - Závazná objednávka REHACARE INTERNATIONAL 2015  
 

Služba Kusů  x  cena 

1denní vstupenka REHACARE (15.-17.10.)* __ x 203,- 

Katalog REHACARE (poukaz) __ x 240,- 

Katalog REHACARE (výtisk poštou) __ x 317,- 

*dostupnost vstup. na kongres 14. 10. pouze za pokladně v Düsseldorfu 
  

 
Jméno a adresa _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Fakturační adresa (je-li odlišná) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ IČ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ DIČ  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Kontaktní osoba _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Tel. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ e-mail _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

Datum _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Podpis, razítko _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 

 
Objednávku odešlete do 14. 10. 2015 na adresu: BVV Fair Travel s.r.o., Výstaviště 1, 647 00 Brno; Tel: 541 159 190, 
Fax: 541 159 172 nebo na e-mail: koznar@fairtravel.cz  
 
 

Objednávky katalogů poštou zasílejte prosím nejpozději do 30. 09. 2015. 
 


